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481557 Gabriel Quintilhano Queiroz 27/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 15 18 33 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483404 Eder Vinicius Esidio 04/06/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 19 33 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444098 Vitor Pereira da Silva 23/03/2001 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 17 15 32 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455946 Jose Manoel da Silva Coutinho 10/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 17 15 32 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449442 Gabrielly Schmidt Penha 05/03/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 16 16 32 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447703 Everton Luiz Zanesco 01/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 18 13 31 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477518 João Pedro Pereira Vilela 16/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 17 14 31 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472389 Emanuel Igor Destro dos Reis 23/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 16 15 31 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442787 Enzo Raphael de Arruda Lara 23/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 16 30 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444763 Amanda Iauer 13/05/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 16 30 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447818 José Neves de Souza Filho 23/02/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 15 14 29 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446739 Larissa Solinski Postai 13/02/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 15 29 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450348 Murilo Christopher Dalpra Marques 08/10/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 16 29 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461290 Isaque Tereschuk Gallerth 11/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 17 29 14 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463765 Gabrielli Vitoria Muczinski 30/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 14 28 15 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458972 Felipe Bortolotto Holub 01/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 14 28 16 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473981 Ana Carolina da Silva 16/10/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 16 11 27 17 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443906 Sthefany Muriê Paludo 10/10/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 13 27 18 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479994 Rennan Marchitto da Cruz 05/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 14 27 19 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460581 Carlos Eduardo Alves do Nascimento 30/03/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 14 27 20 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452605 Veiclor Jhonatan da Silva Aguire 13/03/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 15 27 21 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470869 Milena Silva Ribeiro 05/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 15 27 22 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455991 Amanda Claudia Bonifacio Sacon 06/04/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 16 10 26 23 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479625 Carlos Eduardo Jorge Sena 09/12/2009 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 15 11 26 24 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472191 Matheus Micheletti Rufino Hermes 09/10/2002 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 12 26 25 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456881 Leonardo Tomazi Teixeira 24/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 12 26 26 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445474 Francy Vinicius de Souza Costa 29/03/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 12 26 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443110 Julliana Vezetiv Muniz 03/06/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 13 26 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448824 Eduarda Kraemer da Silva 12/02/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 13 26 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482601 Fábio Henrique Chitolina da Rocha 15/11/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 13 26 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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482601 Fábio Henrique Chitolina da Rocha 15/11/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 13 26 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443157 Luiza Maria Marafon de Lemos 18/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 16 9 25 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466942 Norrana Helena Marques da Silva 19/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 11 25 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456461 Pedro Arthur Devecchi 14/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 12 25 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473273 Júlio César da Silva Tscham 22/03/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 12 25 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480617 Isadora Luísa Miranda 25/05/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 12 25 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455418 Jader Cauã Seben 06/02/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 13 25 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442964 Erika Cristina Chalupa 03/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 10 24 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464189 Mario Marcio da Costa Junior 10/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 10 24 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456601 Daniel Damazio Pinto 05/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 12 24 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442583 Ana Clara Fornari  Gonçalves 22/05/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 10 23 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454962 Maria Eduarda de Paula Aguiar Lira 28/06/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 10 23 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456168 Julia Beatriz Martins 05/03/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 11 23 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452437 Andriele Costa Dias 05/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 12 23 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457968 Jhennifer Beatriz da Cruz Silva 21/03/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 12 23 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454957 Rauhany Alves Prudencio 08/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 15 7 22 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455552 Eduardo Effting 02/06/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 9 22 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455162 Amanda Julia Buzanello 26/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 9 22 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458912 Flavia Caroline Pelle 14/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 9 22 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451025 Carlos Henrique Fernandes Navarro 23/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 10 22 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454631 Ana Alicia dos Santos 31/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 10 22 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453927 Laysa Carolayne da Silva Cecon 08/06/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 10 22 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447293 Jackeline Mendes Janiski 29/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 10 22 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457292 Bruna Rafaeli Manoel 23/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 10 22 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449526 Keidylene Priscila Sabatine da Silva 15/10/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 11 22 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443667 Valeria da Mota Barbosa 31/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 13 22 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449654 Heloisa de Padua Lima 24/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 13 22 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456781 Alissa Teixeira Molina Santos 24/03/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 7 21 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477559 Bianca de França Lucas 18/05/2002 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 8 21 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443119 Rafaela Dreon de Campos 30/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 8 21 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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455896 Camili Cristina Sousa de Souza 14/02/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 9 21 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456848 Stéphanie da Silva dos Santos 07/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 9 21 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456478 Ana Beatriz de Almeida 14/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 9 21 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456283 Maria Eduarda Guimarães 24/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 9 21 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455164 Roger Ramos Baran 13/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 10 21 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456976 Bárbara de Andréa Gavlak 30/11/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 10 21 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451516 Eduarda Alves 21/10/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 11 21 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481565 Kayke Batista de Sa dos Santos 05/04/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 11 21 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456488 Stephany Maria Ehrig 06/10/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 7 20 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483410 Leisliene Steffany Silva de Oliveira 05/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 8 20 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452845 Julia Cristina Toledo 04/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 8 20 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445462 Ana Caroline Grifante Veloso 07/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 9 20 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453646 Luis Claudio de Oliveira Nunes 28/06/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 9 20 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445931 Andreu Ryan Pereira Lourenceto 30/10/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 9 20 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456862 Thaís Rodrigues de Oliveira 08/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 9 20 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476698 Samuel Neto Conti 03/11/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 9 20 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462794 Eduardo Fernando  Falcade Ferreira Lima 01/10/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 10 20 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459771 Lucas Fernando Ribeiro Bini 26/03/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 10 20 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459886 Gabriel Vinícios Antunes da Silva 03/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 11 20 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482646 Murilo Santana Fontes 02/03/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 11 20 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456712 Felipe Fernandes Ribeiro 20/05/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 11 20 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456399 Mayla Caroline Moraes Gonçalves 11/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 6 19 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448896 Thauany Mendes de Azevedo 12/04/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 6 19 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458677 Henry Domingos Marchiori Barcellos 26/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 7 19 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465029 Gustavo Henrique da Silva 24/08/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 7 19 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482174 Erika Cristine da Silva Andrade 27/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 8 19 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459878 Eduarda Cristina da Silva 03/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 8 19 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444320 Eduarda Bigaton 05/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 8 19 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459592 Clevis Miranda Campelo 28/10/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 9 19 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463755 Joice Martini 30/11/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 9 19 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )463755 Joice Martini 30/11/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 9 19 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458150 Erica Macacari dos Santos Silva 22/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 10 19 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445846 Nayara Beatriz Schimer Souza 05/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 10 19 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465145 Vitoria Portela Furlan 09/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 10 19 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450243 Daiane Ketilli da Paz Sobrinho 14/04/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 6 18 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459123 Karen Rodrigues Ferreira 02/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 6 18 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456849 Akilla Justino da Silva Ribeiro 06/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 7 18 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442724 Anna Bheatryz Spindola Fernandes 28/10/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 7 18 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446785 Alan Oliveira de Souza 19/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 7 18 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449596 Letycia Aparecida da Silva 03/07/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 7 18 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479572 Maria Clara Franco de Lima Sanson 04/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 8 18 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464324 Glaucio Canci Consalter Junior 22/03/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 9 18 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450474 Pedro Augusto Gonçalves de Souza 05/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 9 18 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443557 Lavínia de Campos Keidann 23/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 9 18 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466866 Daniela Oliveira Lima 11/03/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 9 18 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450290 Giulia Helisa Basso Stefanello 23/07/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 9 18 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442396 Amanda Marcolan Silva Girardi 05/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 10 18 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472506 Sophia Soares Neponoceno 14/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 10 18 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482115 Matheus Andrade da Silva 18/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 11 18 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442691 Rayana Massola Grosbelli 01/04/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 4 17 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482164 Vitoria Rodrigues da Silva 22/02/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 5 17 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449308 Fabiana Calgaro 21/07/2005 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 5 17 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459270 Maria Eduarda Cortes Ximenes 19/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 7 17 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450117 Natalia Regina Isoton 27/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 8 17 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456446 Joyce Lauana Fuhr Goltz 29/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 8 17 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472454 Yuri Vilmar Glaeser 15/04/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 8 17 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457031 Lucas Valério Bulgarelli 09/06/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 8 17 115 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450923 Júlia da Trindade Marinho 05/06/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 9 17 116 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480348 Rafael Bezerra Rique 26/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 9 17 117 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468267 Edvan dos Santos Ferreira Filho 28/02/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 9 17 118 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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456882 Virna Monique Sobral Lima 05/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 10 17 119 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457167 Sabrina Dal Piva 16/02/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 10 17 120 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481736 Gabriel Stasczak Lopes 16/06/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 6 16 121 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482971 Jaqueline Raquel Hoffmann 31/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 6 16 122 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456931 Ana Carolina Silva do Nascimento 25/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 6 16 123 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479660 Karen Stefani Santos  Silva 09/03/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 6 16 124 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443312 Maria Eduarda Moreira da Silva 12/04/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 6 16 125 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475641 Andson  Diogo Costa de Oliveira 03/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 7 16 126 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451202 Flavia Rita Babinski 18/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 7 16 127 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465070 Marisângela Aparecida Conceição Oliveira 06/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 7 16 128 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471810 Elem Soares Lima 08/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 8 16 129 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454531 Gabriela dos Santos Meireles 08/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 8 16 130 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446934 Rafael Pauletti Chaves 11/04/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 8 16 131 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475326 Ulisses Damo da Silva de Carvalho 23/04/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 9 16 132 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459134 Kely Rodrigues Ferreira 02/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 9 16 133 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461425 Matheus Martins Claro 19/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 9 16 134 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462811 Paulla Raphaela Barros Silva 28/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 6 15 135 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442764 Gabriela Frigeri Lobo 26/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 6 15 136 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449809 Nicoli de Fátima Vieira Tavares 03/06/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 7 15 137 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455611 Lucas Gabriel de Morais 18/04/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 8 15 138 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472472 Mariana Cristina Refatti Pereira 20/10/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 8 15 139 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448250 Maria Carolina Ferreira Oliveira 26/11/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 8 15 140 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480625 Raynnara Victoria Santos Pereira 25/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 6 9 15 141 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451984 Pedriane Maria Teixeira Ferreira 10/03/2002 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 5 10 15 142 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459980 Larissa Yasmim de Lima Torres 23/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 4 14 143 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461050 Luana de Lima Dela Cort 15/02/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 4 14 144 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482433 Christian Gabriel Morais Lacerda 06/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 6 14 145 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450154 Isabela Barea Ventura 18/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 7 14 146 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480145 Geovana Sousa Barbosa 30/04/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 7 14 147 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448499 Carollyne Vitoria Marin 05/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 6 8 14 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )448499 Carollyne Vitoria Marin 05/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 6 8 14 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446714 Ana Claudia Costa Alves da Silva 26/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 4 13 149 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480643 Mateus Caglione da Silva 10/05/2002 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 5 13 150 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482287 Kamilly Roberta dos Santos 21/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 5 13 151 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480049 Eduarda Alves de Melo 21/07/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 6 13 152 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450322 Jociléia Lourençio de Sousa 07/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 6 7 13 153 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442534 Geovana Julia Camargo Zeferino 07/10/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 5 8 13 154 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476518 Tailla Luane Luz Castanha 09/02/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 6 6 12 155 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458791 André Vechiato Perissinotto 19/04/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 6 6 12 156 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456530 Pedro Henrique Jauer 29/06/2006 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 6 6 12 157 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449434 Wallace Gabriel Gonçalves 29/03/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 3 10 158 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463723 Amanda Martins da Silva 19/02/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458941 Ana Paula David Ferreira 20/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470935 Analice Moreira da Silva 02/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478534 Beatriz Barbosa Pereira 03/01/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456854 Bruna Cristina Buoso 26/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483230 David Wellington Pereira 22/05/2002 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445768 Deysielle Neves da Costa 28/02/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483389 Enzo Henrique Conti 19/06/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460017 Erika Mesquita de Oliveira 09/05/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455262 Estefany de Souza Batista 31/05/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442524 Euclides Francisco dos Santos Pacheco 07/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461679 Fellipe Matheus Bianchessi 27/02/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457022 Fernando dos Santos da Silva 15/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456990 Fredy Vinicius Serra da Silva 17/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467373 Gabriel Marçal Araujo Moura 28/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467576 Gabriel Rodrigues do Amaral 01/12/2002 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478519 Hellen Vitoria Dultra Silva 07/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449866 João Talles Signor 02/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456167 Julia de Souza Lima 25/06/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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479797 Laércio Batista de França Junior 29/12/1987 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481427 Ludmila Sotier Wolff 20/01/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451660 Lukas Kaykycerqueira Biet 10/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466261 Maria Eduarda Broch 12/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450377 Maria Eduarda Castilhos Kaiber 20/11/2002 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448279 Mickael Nycollas Fernandes da Silva 23/10/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445423 Natã Filipe Prates de Lima Favalessa 28/07/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480510 Raiany Gabrieli Marques Manoel 09/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451688 Rodrigo Vieira Bohrer 29/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462433 Sabrina Lorenzi 14/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479827 Tayla Borges da Silva 22/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457468 Thalisson Caetano da Silva 25/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452627 Wyttor Huggo Soares Cardoso 30/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443663 Yasmim Karling Galhardo de Oliveira 06/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473273 Júlio César da Silva Tscham 22/03/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 12 25 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
457292 Bruna Rafaeli Manoel 23/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 10 22 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
483410 Leisliene Steffany Silva de Oliveira 05/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 8 20 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
456849 Akilla Justino da Silva Ribeiro 06/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 7 18 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
459980 Larissa Yasmim de Lima Torres 23/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 4 14 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
480049 Eduarda Alves de Melo 21/07/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 6 13 6 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
478534 Beatriz Barbosa Pereira 03/01/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
478519 Hellen Vitoria Dultra Silva 07/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
451660 Lukas Kaykycerqueira Biet 10/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
451688 Rodrigo Vieira Bohrer 29/09/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
445474 Francy Vinicius de Souza Costa 29/03/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 12 26 1 Aprovado L5  - EP + Renda
443157 Luiza Maria Marafon de Lemos 18/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 16 9 25 2 Aprovado L5  - EP + Renda
454957 Rauhany Alves Prudencio 08/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 15 7 22 3 Aprovado L5  - EP + Renda
459886 Gabriel Vinícios Antunes da Silva 03/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 11 20 4 Aprovado L5  - EP + Renda
456399 Mayla Caroline Moraes Gonçalves 11/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 6 19 5 Aprovado L5  - EP + Renda
465145 Vitoria Portela Furlan 09/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 10 19 6 Aprovado L5  - EP + Renda465145 Vitoria Portela Furlan 09/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 10 19 6 Aprovado L5  - EP + Renda
450243 Daiane Ketilli da Paz Sobrinho 14/04/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 6 18 7 Excedente L5  - EP + Renda
459123 Karen Rodrigues Ferreira 02/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 6 18 8 Excedente L5  - EP + Renda
446785 Alan Oliveira de Souza 19/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 7 18 9 Excedente L5  - EP + Renda
459134 Kely Rodrigues Ferreira 02/07/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 9 16 10 Excedente L5  - EP + Renda
445768 Deysielle Neves da Costa 28/02/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
457468 Thalisson Caetano da Silva 25/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
452627 Wyttor Huggo Soares Cardoso 30/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
442964 Erika Cristina Chalupa 03/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 10 24 1 Aprovado L8  - EP + PPI
454631 Ana Alicia dos Santos 31/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 10 22 2 Aprovado L8  - EP + PPI
453927 Laysa Carolayne da Silva Cecon 08/06/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 10 22 3 Aprovado L8  - EP + PPI
449654 Heloisa de Padua Lima 24/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 13 22 4 Aprovado L8  - EP + PPI
456848 Stéphanie da Silva dos Santos 07/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 9 21 5 Aprovado L8  - EP + PPI
450474 Pedro Augusto Gonçalves de Souza 05/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 9 18 6 Aprovado L8  - EP + PPI
472506 Sophia Soares Neponoceno 14/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 10 18 7 Aprovado L8  - EP + PPI
482164 Vitoria Rodrigues da Silva 22/02/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 12 5 17 8 Aprovado L8  - EP + PPI
450923 Júlia da Trindade Marinho 05/06/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 9 17 9 Aprovado L8  - EP + PPI
465070 Marisângela Aparecida Conceição Oliveira 06/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 7 16 10 Aprovado L8  - EP + PPI
455611 Lucas Gabriel de Morais 18/04/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 8 15 11 Excedente L8  - EP + PPI
472472 Mariana Cristina Refatti Pereira 20/10/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 8 15 12 Excedente L8  - EP + PPI
448250 Maria Carolina Ferreira Oliveira 26/11/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 8 15 13 Excedente L8  - EP + PPI
451984 Pedriane Maria Teixeira Ferreira 10/03/2002 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 5 10 15 14 Excedente L8  - EP + PPI
446714 Ana Claudia Costa Alves da Silva 26/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 4 13 15 Excedente L8  - EP + PPI
483230 David Wellington Pereira 22/05/2002 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
456990 Fredy Vinicius Serra da Silva 17/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
464189 Mario Marcio da Costa Junior 10/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 14 10 24 1 Aprovado L9  - EP
456976 Bárbara de Andréa Gavlak 30/11/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 10 21 2 Aprovado L9  - EP
451516 Eduarda Alves 21/10/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 11 21 3 Aprovado L9  - EP
456862 Thaís Rodrigues de Oliveira 08/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 11 9 20 4 Aprovado L9  - EP
459771 Lucas Fernando Ribeiro Bini 26/03/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 10 20 5 Aprovado L9  - EP
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459592 Clevis Miranda Campelo 28/10/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 10 9 19 6 Aprovado L9  - EP
445846 Nayara Beatriz Schimer Souza 05/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 10 19 7 Excedente L9  - EP
442691 Rayana Massola Grosbelli 01/04/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 13 4 17 8 Excedente L9  - EP
480348 Rafael Bezerra Rique 26/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 9 17 9 Excedente L9  - EP
456882 Virna Monique Sobral Lima 05/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 10 17 10 Excedente L9  - EP
475641 Andson  Diogo Costa de Oliveira 03/05/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 7 16 11 Excedente L9  - EP
451202 Flavia Rita Babinski 18/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 9 7 16 12 Excedente L9  - EP
471810 Elem Soares Lima 08/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 8 16 13 Excedente L9  - EP
454531 Gabriela dos Santos Meireles 08/11/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 8 8 16 14 Excedente L9  - EP
450154 Isabela Barea Ventura 18/12/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 7 7 14 15 Excedente L9  - EP
483389 Enzo Henrique Conti 19/06/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
461679 Fellipe Matheus Bianchessi 27/02/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
457022 Fernando dos Santos da Silva 15/01/2004 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
481427 Ludmila Sotier Wolff 20/01/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
480510 Raiany Gabrieli Marques Manoel 09/08/2003 Técnico em Biotecnologia - Lucas do Rio Verde 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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